ELECTRIFILT S. A. ELECTRICOS Y FILTROS

Pedro Moncayo 1215 entre Aguirre y Clemente Ballén • Telf.: 2515-329

60407

Guayaquil, 19 de mayo del 2010

Señor JOSÉ JAVIER ZAMBRANO ALCÍVAR Ciudad.-

48058-110

De mis Consideraciones:

Por medio de la presente, pongo en su conocimiento que la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la Compañía **ELECTRIFILT S. A. ELECTRICOS Y FILTROS**, en su sesión del día de hoy, resolvió elegirlo en el cargo de:

PRESIDENTE

De la Compañía, por el lapso de CINCO AÑOS, ejerciendo conjuntamente con el Gerente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, y más atribuciones constantes en el Artículo Vigésimo Séptimo del Estatuto Social.

La Compañía **ELECTRIFILT S. A. ELECTRICOS Y FILTROS**, se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante la Abogada Wendy Vera Ríos, Suplente del Doctor Piero Aycart Vincenzini, Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, el 23 de abril del 2010 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 18 de mayo del 2010.

Su elección se efectúa por primera ocasión.

En mi calidad de Secretario Ad-hoc de la Junta, le comunico su elección, para que inscriba el presente nombramiento con la razón de su aceptación en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil.

Atentamente,

CARLOS ENRIQUE BANCHÓN BUSTILLO SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

1/ Bough

RAZÓN:

En esta misma fecha, acepto el cargo de **PRESIDENTE** que se me ha conferido.- Nacionalidad ecuatoriana; Teléfono: 2216377; Dirección: Colinas de la Alborada, Manzana 731, Villa 1, de la ciudad de Guayaquil.-Guayaquil, 19 de mayo del 2010.-

JOSÉ JAVIER ZAMBRANO ALCÍVAR C. C. # 091303610-9 C. V. # 168-0010 LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha dos de Junio del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía ELECTRIFILT S.A. ELECTRICOS Y FILTROS, a favor de JOSE JAVIER ZAMBRANO ALCIVAR, a foja 53.823, Registro Mercantil número 10.103.

ORDEN: 24342









s

REVISADO POR:



Im ques p

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA